
vv . I El MunicipioIJecamac
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO ÍCAPITULO Y CONCEPTO)

TECAMAC 0046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025

CONCEPTO AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO DEVENGADO
SUBEJERCICIO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

669,680,991.00

368,038,126.41

165,213,383.97

112,840,770.00

15,650,351.00

669,680,991.00

368,038,126,41

165,213,383.97

112,840,770.00

15,650,351.00 I

52,656,984.21

28,668,353.87

13,307,366.69

52,656,984.21

28,668,353.87

13,307,366.69

617,024,006.79

339,369,772.54 ¡

155,940,214.80

99,533,403.31

15,650,351.00 I

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIAUZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS. FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS. PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

117,406,000.00

10,167,000.00

12,805,000.00

49,566,000.00

29,975,000.00

342,649,897.00

55,295,000.00

32,030,000.00

43,756,000.00

13,450,000.00

96,034,000.00

75,086,897.00

18,748,000.00

631,815,000.00

546,715,000.00

84,700,000.00

117,406,000.00

10,167,000.00

12,805,000.00 I

49,566,000.00 |
29,975,000.00

342,649,897.00

55,295,000.00

32,030,000.00

43,756,000.00

13,450,000.00

96,034,000.00

75,086,897.00

18,748,000.00

631,815,000.00

0.00

546,715,000.00 |
84,700,000.00 !

1,977,251.60

0.00

153,650,000.00

14,070,000.00

350,000.00

153,650,000.00

14,070,000.00

4,744,665.01

22,117.00 .

2,851,095.98 1

57,088,074.42 I

57,056,074.42

2,851,095.98

57,088,074.42

57,056,074.42

115,428,748.40

10,167,000.00 I

12,805,000.00 I

47,588,748.40 ¡
29,975,000.00 !

4,958,000.00 :

337,905,231.99

55,272,883.00

32,030,000.00

43,525,278.20

11,839,124.79

96,034,000.00

75,086,897.00

15,896,904.02

574,726,925.58

0.00

489,658,925.58

84,668,000.00

153,650,000.00

14,070,000.00
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EGRESOS
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025

SUBEJERC1CI0

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

68,500,000.00

44,530,000.00

68,500,000.00 I

44,530,000.00 I

68,500,000.00 :

44,530,000.00

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS V OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

19,000,000,00

500,000,000.00

445,610,747.70

54,389,252.30

19,000,000.00 1

0.00

500,000,000.00

445,610,747.70

54,389,252.30

19,000,000.00

500,000,000.00

445,610,747.70

54,389,252.30

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO

36,000,000.00 I
11,000,000.00 1

3,000,000.00 I

22,000,000.00

.2,451,201,888.00

36,000,000.00

11,000,000.00

26,154,639.25

22,000,000.00

2,451,201,888.00

25,083,692.73

142,621,614.49

26,154,639.25

893,855.00

25,083,692.73

142,621,614.49

9,845,360.75

10,106,145.00

-3,083,692.73

2,308,580,273.51

"Bajo protesta de crecir verdad d|^tih|os que los Estados Financieros y sus notas, son

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSmiUCiOl

C. ROSA YOLANDA WONG ROM

razonablemente cor^^^sy son^J ̂^bilida^
TESORERA N^Ur^PAL ál'

- mmaPAi
C.P. OLGA MOLINA ICRNANDB
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